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SCA publicerar årsredovisning för 2025 

SCA publicerar i dag bolagets årsredovisning för 2025 

Genom att kombinera en stark industribas med hög självförsörjningsgrad 
på vedråvara, energi och logistik har SCA lyckats upprätthålla en stabil 
EBITDA-marginal på 32,1 procent trots den utmanande världsmarknaden. 

Strategiska investeringar i växande segment – såsom förnybart 
förpackningspapper, massaproduktion och biodrivmedel – är nu slutförda 
och under det senaste året har bolaget lagt stort fokus på att optimera 
produktionen för att de kommande åren nå full kapacitet. 

Under 2025 levererade SCA en klimatnytta – genom kolinbindning i skog 
och i produkter samt genom undanträngningseffekt och låga fossila 
utsläpp - motsvarande 12 miljoner ton koldioxidekvivalenter. SCA strävar 
fortsatt efter att växa bolagets skogsresurs, både genom god 
skogsskötsel och genom att förvärva och utveckla skogsmark i Baltikum. 
Det växande skogsinnehavet säkerställer SCAs långsiktiga tillgång till 
vedråvara och stärker möjligheterna till ökad positiv klimateffekt genom 
växande skogar och större volym förnybara produkter med potential att 
ersätta mer utsläppsintensiva produkter. 

Årsredovisningen finns tillgänglig på www.sca.com. Tryckt årsredovisning 
börjar distribueras till aktieägare och andra intressenter från den 23 mars 
2026. 

Årsredovisningen publiceras i enlighet med rapporteringskraven i 
European Single Electronic Format (ESEF). I enlighet med kraven i ESEF 
har bokslutsrapporten försetts med XBRL-taggar. ESEF-filerna kan 
laddas ned på www.sca.com 

För ytterligare information, kontakta: 
SCA pressjour 060-19 33 01 
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Denna information är sådan information som SCA är skyldig att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 mars 
2026 klockan 0800 CET. 

Anders Edholm, Hållbarhets- och kommunikationsdirektör, +46 (0)60 19 32 12 
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